
1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Kateřina Kodrlová 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Pavel Viskup, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: Plán evakuace Městského fotbalového stadionu Miroslava  

Valenty v Uherském Hradišti při vzniku krizových situací 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce   X    

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Práce se skládá ze dvou částí teoretické a praktické. 

Hned na úvod, v obsahu je chyba, kapitola 1.3 je natažena o text „Na přiložené tabulce …. „. 

Teoretická část je zbytečně rozšířena o kapitolu 1.1 a 1.2. 

V praktické části nevím, k jakému účelu byl Check list vytvořen, zda se jedná o kontrolní 

seznam z pohledu státního dozoru vůči majiteli/provozovateli nebo pro 

majitele/provozovatele stadionu. Při dotazníkovém šetření chybí informace, že dotazník je 

uveden v příloze 1. Studentka v modelové situaci se zaměřuje na tribunu a daný verbální 

popis průběhu krizové situace na stadionu až po evakuaci. Jen nevím, zda si studentka 

uvědomuje, že za těchto situací dochází i k usmrcení osob „ušlapáním“ v davu při snaze se 

dostat k východu. Jinak práci hodnotím jako zdařilou, doporučená opatření jsou reálná a 

studentka se zamýšlela nad ekonomickými náklady. 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1) Jaký je rozdíl mezi krizovou situací a krizovým stavem? 

2) Když jste na začátku zmínila historii, proč jste v práci neuvedla nějakou 

statistiku k množství rizikových zápasů za rok, či kolik se již stalo mimořádných 

událostí na stadionu? Něco podobného jako v tabulce 4. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: C - dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 29. května 2019 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


